令和４年１月３１日

保護者 様

京都市立上里小学校

校 長 溝内 秀基

新型コロナウイルス感染拡大に伴う

２月の学校行事等について

  日頃は，上里教育の推進にご支援いただき誠にありがとうございます。

 1 月２４日（月）より一部の学級で学級閉鎖を実施しており，児童や保護者の皆様に

はご心配をおかけすることとなり，大変申し訳ございません。

ただし，全国的には新型コロナウイルス感染拡大の収束が厳しい状況であり，２月の学

校行事等について中止又は延期の検討を行いました。本日現在における変更をお知らせさ

せていただくとともに，本校におきましても，引き続き感染防止対策の徹底に努めて参り

ます。各ご家庭におかれましては，お子様をはじめ，ご家族の体調・健康管理の徹底，保

健衛生意識の向上と実践に引き続きお取り組みいただき，感染拡大防止により一層のご理

解とご協力をいただきますようお願いいたします。

記

   ２月 ２日（水）半日入学，入学説明会（延期 ３月２日（水））

      ３日（木）小さな巨匠展（中止）

      ６日（日）大文字駅伝代替え大会（中止）

      ８日（火）教職員授業研修会（中止）→通常授業

     １５日（火）作品展・授業参観（中止）

１６日（水）作品展・授業参観（中止）

※５年花背山の家については，検討中。

※クラブ活動，部活動，学校保健委員会は中止（１月１８日付配布）

※今後の新型コロナウイルス感染拡大の状況によりさらに変更させていただく場合があります。